
　下記のとおり一般競争入札を行います。

1　競争入札に付する事項

2　入札の日時及び場所
　(1)　日　時
　　　　　　　　（ただし、郵便等による入札書の受領期限は、前日の16時00分まで）
　(2)　場　所 海上自衛隊鹿屋航空基地隊経理隊入札室
3　入札参加申込の日時及び場所
　(1)　日　時

8時00分～12時00分及び13時00分～16時45分
　 　　 　　　　（ただし、土曜日、日曜日、祝日を除く。）
　(2)　場　所　　佐世保地方総監部経理部契約課事務室海上自衛隊鹿屋航空基地隊経理隊入札室
　(3)　申　込　　入札に参加する者は、入札日の前日の16時45分までに参加申込書及び資格審査結果通知書の

※資格申請中の場合、別途連絡すること。
4 競争入札参加資格

5 入札（仕様書）説明会の日時及び場所
なし （仕様内容の問い合わせ：厚生隊給養班　宮内　内線：2494）

6 入札保証金及び契約保証金

金額（軽減税率対象品目については１０８/１００））の５/１００に相当する金額を違約金として徴収する。
7 適用する契約条項

　売買契約一般条項

 (3) 令和07･08･09年度防衛省競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」のＤ等級以上に格付けさ
れ、九州・沖縄地域の競争参加資格を有する者。当該競争参加資格を有していない者にあっては、競
争執行の日までに競争参加資格審査を受け、競争参加資格者名簿に登録され、当該競争参加資格を有
すると認められる者であること。

 (2) 落札者が契約を結ばないときは、落札金額（入札書に記載した金額の１１０/１００に相当する
 (1) 入札保証金及び契約保証金　免　除

 (4) 防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官（以下「省指名停止権者」という。）又は海
上幕僚長から「装備品等及び役務の調達にかかる指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受け
ている期間中の者でないこと。

 (5) 前号により、現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種
の物品の売買又は、製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

 (6) 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めないものとします。ただし、真にやむを
得ない事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りではない。

 (7) 3項に示す期限までに申込みを行い、仕様書を受領した者。

 (1) 予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。

なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は同条
中、特別の理由がある場合に該当する。

 (2) 予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

資格審査結果通知書（全省庁統一資格）の写しに件名と連絡先を記入した送信表を添付し、
海上自衛隊鹿屋航空基地隊経理隊に提示する。（ＦＡＸ可）

令 和 7 年 6 月 4 日 (水) 11時00分

公告日～ 令 和 7 年 6 月 3 日 (火)

07-1-1024-1219-0017-00 パン粉　外 206件 令和7年7月31日 (木)

分任支出負担行為担当官
鹿屋航空基地隊鹿屋経理隊
経理隊長 　石田　耕平

鹿空基（契）公告第91号
令 和 7 年 4 月 25 日

入　　札　　公　　告 

鹿屋航空基地隊
厚生隊給養班倉庫

記

調達要求番号 件　　　名 数量単位 履行期限 納入（引渡）場所



8 入札方法

9 入札の無効

10 契約書作成の要否
　 海上自衛隊契約規則の実施に関する書式等について(通知）に基づく契約書の作成を要する。
11 その他

（ホームページアドレス：http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/nyusatsu_idx.html)

 (2)
 (3) この入札に関する公告は、海上自衛隊ホームページ上で閲覧することができる。

 (2) 電信電話による入札。
 (3) 本公告に示した競争参加資格がない者の入札及び入札に関する条件に違反した入札。

 (1) 入札心得・契約条項は、鹿屋航空基地隊経理隊入札室に掲示してある。
入札に関する問い合わせ：電話　 0994-43-3111（内線2440）　ＦＡＸ 0994-42-2586  担当：石橋

   契約金額の端数処理

入札（見積）書に記載された金額の100分の110（軽減税率対象品目については100分の108）に相当す
る金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切捨てるものとし、当該端数金額を切捨てた
後に得られた金額をもって申込みがあったものとする。ただし、単価契約において、単価に１円未満
の端数が生じた場合には１円未満3桁以下を切り捨てるものとし、請求金額に１円未満の端数がある
ときは、その端数金額を切り捨てるものとする。

 (4) 入札書は官側の書式を使用する。

 (1) 入札書に記名がないとき又は金額等の記載が不明な場合。

 (3) 落札決定　本入札は、各品目に対し入札し、各品目毎の単価にて落札決定とする。

 (1) 売買に要する一切の諸経費を含めた金額で行う。
 (2) 落札決定に当たっては、入札（見積）書に記載された金額に当該金額の１０％（軽減税率対象品目に

ついては８％）に相当する額を加算した金額をもって落札価格とするので、入札（見積）者は、消費
税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった金額の110分の100（軽減税率
対象品目については108分の100）に相当する金額を入札（見積）書に記載すること。ただし、入札
（見積）書に記載される書面上の金額が消費税法に規定する消費税の課税標準と一致しないものは除
く。



番号 品　　名 単位 規　　格 予定数量合計 予定数量1旬 予定数量２旬 予定数量３旬
参考見積

（消費税抜）
合　計

1 パン粉 KG 糧規による 2.0 0.00 2.00 0.00

2 菓子パンＢ EA 糧規による 200.0 100.00 0.00 100.00

3 (冷)調理パンＤ EA 糧規による 100.0 100.00 0.00 0.00

4 (冷)調理パンＥ EA 糧規による 100.0 0.00 0.00 100.00

5 (冷)そば KG 糧規による 70.0 0.00 70.00 0.00

6 中華揚げ麺 EA 糧規による 29.0 0.00 0.00 29.00

7 そうめん KG 糧規による 28.0 28.00 0.00 0.00

8 (冷)中華麺（太麺） KG 糧規による 70.0 0.00 70.00 0.00

9 馬鈴薯 KG 糧規による 141.0 37.00 52.00 52.00

10 (冷)里芋 KG 糧規による 83.0 34.00 29.00 20.00

11 長芋 KG 糧規による 23.0 23.00 0.00 0.00

12 こんにゃく KG 糧規による 20.0 4.00 15.00 1.00

13 さしみこんにゃく KG 糧規による 7.0 0.00 0.00 7.00

14 こんにゃく（シロップ漬） EA 糧規による 6.0 0.00 6.00 0.00

15 さつま芋 KG 糧規による 21.0 0.00 21.00 0.00

16 一食用はちみつ EA 糧規による 100.0 0.00 100.00 0.00

17 大豆水煮 KG 糧規による 46.0 18.00 14.00 14.00

18 納豆（パック) EA 糧規による 1,200.0 400.00 400.00 400.00

19 豆腐 EA 糧規による 591.0 233.00 218.00 140.00

20 薄揚 KG 糧規による 2.2 0.60 0.80 0.80

21 厚揚 KG 糧規による 70.0 22.00 28.00 20.00

22 がんもどき EA 糧規による 100.0 0.00 0.00 100.00

23 おから KG 糧規による 11.0 0.00 0.00 11.00

24 豆乳 EA 糧規による 19.0 0.00 14.00 5.00

25 三つ葉 KG 糧規による 2.2 0.00 1.10 1.10

令和７年７月分　生糧品内訳書　【一般糧食費】



番号 品　　名 単位 規　　格 予定数量合計 予定数量1旬 予定数量２旬 予定数量３旬
参考見積

（消費税抜）
合　計

26 しその葉 KG 糧規による 1.8 0.50 0.60 0.70

27 パセリ KG 糧規による 1.5 0.40 0.40 0.70

28 (冷)ブロッコリー KG 糧規による 55.0 10.00 14.00 31.00

29 サラダ菜 KG 糧規による 44.0 20.00 12.00 12.00

30 (冷)小松菜 KG 糧規による 27.0 9.00 10.00 8.00

31 人参 KG 糧規による 213.0 56.00 79.00 78.00

32 ピーマン KG 糧規による 40.0 11.00 14.00 15.00

33 ピーマン（赤） KG 糧規による 15.0 2.00 5.00 8.00

34 ピーマン（黄） KG 糧規による 6.0 6.00 0.00 0.00

35 かぼちゃ KG 糧規による 45.0 25.00 20.00 0.00

36 (冷)かぼちゃ KG 糧規による 41.0 26.00 9.00 6.00

37 (冷)かぼちゃペースト KG 糧規による 11.0 7.00 4.00 0.00

38 にら KG 糧規による 21.0 4.00 6.00 11.00

39 (冷)ホウレン草 KG 糧規による 86.0 47.00 29.00 10.00

40 (冷)ミックスベジタブル KG 糧規による 20.0 6.00 12.00 2.00

41 ちんげん菜 KG 糧規による 36.0 12.00 0.00 24.00

42 サニーレタス KG 糧規による 93.0 20.00 20.00 53.00

43 (冷)ｸﾞﾘｰﾝｱｽﾊﾟﾗ KG 糧規による 8.0 0.00 8.00 0.00

44 青菜 KG 糧規による 26.0 12.00 4.00 10.00

45 トマト KG 糧規による 70.0 31.00 12.00 27.00

46 プチトマト EA 糧規による 100.0 100.00 0.00 0.00

47 にがうり KG 糧規による 36.0 11.00 0.00 25.00

48 キャベツ KG 糧規による 344.0 81.00 134.00 129.00

49 紫キャベツ KG 糧規による 7.0 5.00 2.00 0.00

50 葉葱 KG 糧規による 30.3 5.10 15.50 9.70

令和７年７月分　生糧品内訳書　【一般糧食費】



番号 品　　名 単位 規　　格 予定数量合計 予定数量1旬 予定数量２旬 予定数量３旬
参考見積

（消費税抜）
合　計

51 セロリ KG 糧規による 18.0 10.00 0.00 8.00

52 (冷)カリフラワー KG 糧規による 7.0 0.00 0.00 7.00

53 レタス KG 糧規による 139.0 38.00 57.00 44.00

54 リーフレタス KG 糧規による 26.0 12.00 0.00 14.00

55 ラデッシュ KG 糧規による 3.5 0.00 0.00 3.50

56 玉葱 KG 糧規による 531.0 197.00 148.00 186.00

57 ごぼう KG 糧規による 7.0 0.00 7.00 0.00

58 (冷)ごぼう KG 糧規による 37.0 10.00 7.00 20.00

59 オクラ KG 糧規による 42.0 7.00 3.00 32.00

60 大根 KG 糧規による 178.0 32.00 96.00 50.00

61 切干大根 KG 糧規による 4.0 1.00 2.00 1.00

62 土生姜 KG 糧規による 1.7 0.00 1.70 0.00

63 (冷)スライスれんこん KG 糧規による 34.0 16.00 6.00 12.00

64 胡瓜 KG 糧規による 302.0 64.00 143.00 95.00

65 茄子 KG 糧規による 103.0 32.00 17.00 54.00

66 貝割大根 KG 糧規による 39.5 13.20 11.10 15.20

67 もやし KG 糧規による 54.0 16.00 30.00 8.00

68 大豆もやし KG 糧規による 8.0 0.00 4.00 4.00

69 冬瓜 KG 糧規による 54.0 0.00 42.00 12.00

70 にんにく KG 糧規による 0.6 0.10 0.40 0.10

71 (冷)ホールコーン KG 糧規による 44.0 12.00 18.00 14.00

72 豆苗 KG 糧規による 50.0 11.00 25.00 14.00

73 (冷)きぬさや KG 糧規による 2.0 0.00 2.00 0.00

74 (冷)いんげん KG 糧規による 4.0 0.00 4.00 0.00

75 深葱 KG 糧規による 37.0 15.00 7.00 15.00

令和７年７月分　生糧品内訳書　【一般糧食費】



番号 品　　名 単位 規　　格 予定数量合計 予定数量1旬 予定数量２旬 予定数量３旬
参考見積

（消費税抜）
合　計

76 (冷)グリンピース KG 糧規による 3.0 3.00 0.00 0.00

77 (冷)むきえだまめ KG 糧規による 28.0 28.00 0.00 0.00

78 紅生姜 KG 糧規による 4.0 0.00 0.00 4.00

79 白菜キムチ漬 KG 糧規による 3.0 0.00 0.00 3.00

80 たくあん漬 KG 糧規による 11.0 0.00 11.00 0.00

81 たかな漬 KG 糧規による 4.0 0.00 0.00 4.00

82 福神漬 EA 糧規による 10.0 4.00 2.00 4.00

83 らっきょう漬 KG 糧規による 10.0 4.00 2.00 4.00

84 レモン KG 糧規による 7.4 0.00 6.30 1.10

85 すいか KG 糧規による 176.0 0.00 88.00 88.00

86 りんご KG 糧規による 34.0 8.00 11.00 15.00

87 (冷)アボカド KG 糧規による 7.0 0.00 0.00 7.00

88 キウｨフルーツ KG 糧規による 12.0 0.00 7.00 5.00

89 バナナ KG 糧規による 93.0 30.00 22.00 41.00

90 パイナップル KG 糧規による 106.0 53.00 0.00 53.00

91 ぶどう(デラウェア) KG 糧規による 56.0 28.00 28.00 0.00

92 (冷)しめじ KG 糧規による 53.0 17.00 16.00 20.00

93 (冷)えの木茸 KG 糧規による 99.0 33.00 23.00 43.00

94 生しいたけ KG 糧規による 2.0 0.00 0.00 2.00

95 まいたけ KG 糧規による 21.0 1.00 11.00 9.00

96 (冷)エリンギ KG 糧規による 12.0 4.00 4.00 4.00

97 青のり KG 糧規による 7.5 0.00 4.00 3.50

98 ところ天 KG 糧規による 8.0 8.00 0.00 0.00

99 もずく KG 糧規による 20.5 10.50 10.00 0.00

100 刻み焼きのり EA 糧規による 26.0 11.00 11.00 4.00

令和７年７月分　生糧品内訳書　【一般糧食費】



番号 品　　名 単位 規　　格 予定数量合計 予定数量1旬 予定数量２旬 予定数量３旬
参考見積

（消費税抜）
合　計

101 しそ昆布 EA 糧規による 1.0 0.00 1.00 0.00

102 とろろ昆布 PK 糧規による 14.0 0.00 0.00 14.00

103 塩昆布 KG 糧規による 2.0 0.00 2.00 0.00

104 きびなご KG 糧規による 14.0 14.00 0.00 0.00

105 さば切身 EA 糧規による 450.0 350.00 100.00 0.00

106 ぶり切身 EA 糧規による 350.0 0.00 0.00 350.00

107 (冷)切かれい PK 糧規による 40.0 0.00 40.00 0.00

108 (冷)ししゃも KG 糧規による 10.0 0.00 5.00 5.00

109 かんぱち切身 EA 糧規による 800.0 0.00 200.00 600.00

110 かじき切身 EA 糧規による 550.0 0.00 350.00 200.00

111 紅鮭切身 EA 糧規による 600.0 200.00 200.00 200.00

112 (冷)辛子明太子 KG 糧規による 2.0 0.00 2.00 0.00

113 (冷)辛子明太子ほぐし EA 糧規による 15.0 3.00 0.00 12.00

114 スズキ切身 EA 糧規による 350.0 350.00 0.00 0.00

115 しらす干 KG 糧規による 3.0 0.00 0.00 3.00

116 いか輪切り KG 糧規による 11.0 0.00 11.00 0.00

117 さしみいか KG 糧規による 22.0 4.00 18.00 0.00

118 茹たこ KG 糧規による 3.0 3.00 0.00 0.00

119 (冷)むきえび（大） KG 糧規による 16.0 10.00 0.00 6.00

120 (冷)白身魚フライ EA 糧規による 100.0 0.00 0.00 100.00

121 塩くらげ KG 糧規による 4.0 0.00 4.00 0.00

122 (冷)えびフリッター KG 糧規による 6.0 0.00 0.00 6.00

123 竹輪 KG 糧規による 9.0 1.00 4.00 4.00

124 かまぼこ KG 糧規による 4.0 0.00 0.00 4.00

125 (冷)かに風味かまぼこ KG 糧規による 22.0 14.00 6.00 2.00

令和７年７月分　生糧品内訳書　【一般糧食費】



番号 品　　名 単位 規　　格 予定数量合計 予定数量1旬 予定数量２旬 予定数量３旬
参考見積

（消費税抜）
合　計

126 棒天 KG 糧規による 6.0 6.00 0.00 0.00

127 (冷)魚素麺 KG 糧規による 6.0 0.00 4.00 2.00

128 はんぺん EA 糧規による 17.0 0.00 17.00 0.00

129 牛肉カルビ KG 糧規による 20.0 12.00 8.00 0.00

130 牛中肉 KG 糧規による 79.0 25.00 0.00 54.00

131 牛ミンチ KG 糧規による 10.0 0.00 10.00 0.00

132 豚ロース KG 糧規による 51.0 16.00 0.00 35.00

133 豚ロース薄切り KG 糧規による 20.0 0.00 20.00 0.00

134 豚ﾛｰｽ(しゃぶしゃぶ) KG 糧規による 5.0 0.00 0.00 5.00

135 豚中肉 KG 糧規による 56.0 30.00 2.00 24.00

136 豚ミンチ KG 糧規による 4.0 0.00 0.00 4.00

137 合挽肉 KG 糧規による 55.0 29.00 4.00 22.00

138 豚バラ KG 糧規による 57.0 0.00 57.00 0.00

139 鶏肉ミンチ KG 糧規による 7.0 0.00 7.00 0.00

140 鶏もも骨付 EA 糧規による 100.0 0.00 100.00 0.00

141 とりがら KG 糧規による 22.0 0.00 22.00 0.00

142 鶏ほぐし肉 KG 糧規による 21.0 0.00 21.00 0.00

143 豚骨（スープ用） KG 糧規による 7.0 0.00 7.00 0.00

144 鶏もも肉 KG 糧規による 111.0 28.00 14.00 69.00

145 鶏胸肉 KG 糧規による 53.0 18.00 35.00 0.00

146 鶏レバー KG 糧規による 8.0 0.00 0.00 8.00

147 (冷)ミートボール KG 糧規による 6.0 0.00 0.00 6.00

148 (冷)ﾐｰﾄﾎﾞｰﾙ（ﾀﾚ） KG 糧規による 35.0 20.00 5.00 10.00

149 焼豚 KG 糧規による 11.0 1.00 10.00 0.00

150 ロースハム KG 糧規による 9.0 3.00 0.00 6.00

令和７年７月分　生糧品内訳書　【一般糧食費】



番号 品　　名 単位 規　　格 予定数量合計 予定数量1旬 予定数量２旬 予定数量３旬
参考見積

（消費税抜）
合　計

151 ベーコン KG 糧規による 9.8 1.00 5.80 3.00

152 (冷)しゅうまい EA 糧規による 300.0 300.00 0.00 0.00

153 (冷)ささみチーズカツ EA 糧規による 350.0 350.00 0.00 0.00

154 (冷)ぎょうざ EA 糧規による 1,050.0 0.00 1,050.00 0.00

155 (冷)ワンタン EA 糧規による 400.0 0.00 400.00 0.00

156 無着色ウインナー KG 糧規による 27.0 2.00 19.00 6.00

157 (冷)チャーシュー（味付） PK 糧規による 42.0 0.00 42.00 0.00

158 鶏卵 KG 糧規による 132.0 61.00 32.00 39.00

159 (冷)凍結全卵 KG 糧規による 32.0 6.00 15.00 11.00

160 半熟卵 EA 糧規による 800.0 300.00 200.00 300.00

161 鶏卵水煮 PK 糧規による 8.0 0.00 8.00 0.00

162 半熟味付卵 PK 糧規による 58.0 0.00 58.00 0.00

163 (冷)厚焼卵 EA 糧規による 12.0 0.00 12.00 0.00

164 (冷)オムレツ EA 糧規による 350.0 0.00 0.00 350.00

165 (冷)目玉焼 EA 糧規による 100.0 0.00 100.00 0.00

166 (冷)五目厚焼き EA 糧規による 50.0 10.00 20.00 20.00

167 (冷)ｵﾑﾚﾂ(ﾎﾞｲﾘﾝｸﾞﾊﾟｯｸ） PK 糧規による 35.0 0.00 0.00 35.00

168 (冷)錦糸卵 EA 糧規による 48.0 14.00 21.00 13.00

169 (冷)だし巻卵カット EA 糧規による 60.0 20.00 30.00 10.00

170 牛乳 EA 糧規による 5,750.0 1,850.00 1,850.00 2,050.00

171 牛乳（１㍑） EA 糧規による 16.0 7.00 2.00 7.00

172 アイスクリ－ム EA 糧規による 700.0 0.00 350.00 350.00

173 発酵乳ﾄﾞﾘﾝｸ(中) EA 糧規による 400.0 200.00 200.00 0.00

174 発酵乳ﾄﾞﾘﾝｸ(大) EA 糧規による 600.0 200.00 200.00 200.00

175 チーズ（ｻﾗﾀﾞ用） KG 糧規による 3.0 0.00 2.00 1.00

令和７年７月分　生糧品内訳書　【一般糧食費】



番号 品　　名 単位 規　　格 予定数量合計 予定数量1旬 予定数量２旬 予定数量３旬
参考見積

（消費税抜）
合　計

176 チーズ（ピザ用） KG 糧規による 2.0 1.00 0.00 1.00

177 粉チーズ CN 糧規による 9.0 5.00 0.00 4.00

178 ヨーグルト(カップ) EA 糧規による 500.0 200.00 100.00 200.00

179 加工クリーム EA 糧規による 6.0 4.00 1.00 1.00

180 ヨーグルト（kg） KG 糧規による 11.0 0.00 11.00 0.00

181 豚背脂 KG 糧規による 4.0 0.00 4.00 0.00

182 ゼリー（大） EA 糧規による 350.0 350.00 0.00 0.00

183 (冷)ゼリー EA 糧規による 450.0 0.00 350.00 100.00

184 (冷)プリン EA 糧規による 350.0 0.00 0.00 350.00

185 赤唐辛子 KG 糧規による 0.4 0.00 0.40 0.00

186 赤唐辛子（パウダー） KG 糧規による 1.6 0.80 0.00 0.80

187 タルタルソース KG 糧規による 9.0 7.00 0.00 2.00

188 コチジャン KG 糧規による 2.0 2.00 0.00 0.00

189 粒マスタード EA 糧規による 8.0 0.00 0.00 8.00

190 ドレッシング EA
糧規による。 種類を｢ｺﾞﾏ｣｢ｼｰｻﾞｰ｣
「わさびｸﾘｰﾐｰ」とする。 30.0 15.00 3.00 12.00

191 ノンオイルドレ EA
糧規による。 種類を｢青じそ｣｢おろ
し醤油｣｢中華｣とする。 40.0 13.00 12.00 15.00

192 マヨネーズ EA 糧規による 30.0 2.00 18.00 10.00

193 トウバンジャン KG 糧規による 1.0 0.00 1.00 0.00

194 わさび EA 糧規による 6.0 0.00 6.00 0.00

195 麻婆豆腐の素 KG 糧規による 3.0 3.00 0.00 0.00

196 練り辛子 EA 糧規による 2.0 2.00 0.00 0.00

197 チリソース EA 糧規による 1.0 0.00 0.00 1.00

198 (冷)メンチカツ EA 糧規による 350.0 350.00 0.00 0.00

199 (冷)いか団子 KG 糧規による 3.0 0.00 3.00 0.00

200 (冷)アジフライ EA 糧規による 100.0 100.00 0.00 0.00

令和７年７月分　生糧品内訳書　【一般糧食費】



番号 品　　名 単位 規　　格 予定数量合計 予定数量1旬 予定数量２旬 予定数量３旬
参考見積

（消費税抜）
合　計

201 (冷)コロッケ（小） EA 糧規による 450.0 100.00 350.00 0.00

202 (冷)ｷｬﾍﾞﾂﾒﾝﾁｶﾂ EA 糧規による 350.0 0.00 0.00 350.00

203 味付ひじき炒め KG 糧規による 22.0 4.00 7.00 11.00

204 筑前煮 KG 糧規による 12.0 6.00 0.00 6.00

205 金平牛蒡 KG 糧規による 15.0 3.00 3.00 9.00

206 (冷)ハムカツ EA 糧規による 100.0 0.00 0.00 100.00

以下余白
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印

殿 印

注 ： 単価・金額欄には、見積もった金額の108分の100に相当する金額を記入する。（ただし、
金額欄は、１円未満の端数を切り捨てる。）

（契約担当官等） 会社名

鹿屋航空基地隊分任支出負担行為担当官 代表者

登録番号

合　　　　　　　計

貴通知・公告に対し、入札及び契約心得・契約条項等承諾の上、上記のとおり提出します。

令和7年6月4日

住　所

パン粉　外 内訳書のとおり

以下余白

履行期限
令和7年7月1日～
令和7年7月31日

履行場所
鹿屋航空基地隊

厚生隊給養班倉庫

件　名　・　規　格　等 単位 数量 単　 価 金　　　額 備　　　考

（入 札）　・　見 積 書

￥ 単価のとおり

調達要求番号 07-1-1024-1219-0017-00



1 パン粉 糧規による KG 2.0

2 菓子パンＢ 糧規による EA 200.0

3 (冷)調理パンＤ 糧規による EA 100.0

4 (冷)調理パンＥ 糧規による EA 100.0

5 (冷)そば 糧規による KG 70.0

6 中華揚げ麺 糧規による EA 29.0

7 そうめん 糧規による KG 28.0

8 (冷)中華麺（太麺） 糧規による KG 70.0

9 馬鈴薯 糧規による KG 141.0

10 (冷)里芋 糧規による KG 83.0

11 長芋 糧規による KG 23.0

12 こんにゃく 糧規による KG 20.0

13 さしみこんにゃく 糧規による KG 7.0

14 こんにゃく（シロップ漬） 糧規による EA 6.0

15 さつま芋 糧規による KG 21.0

16 一食用はちみつ 糧規による EA 100.0

17 大豆水煮 糧規による KG 46.0

18 納豆（パック) 糧規による EA 1,200.0

19 豆腐 糧規による EA 591.0

20 薄揚 糧規による KG 2.2

　　　　　　　　　　　（注）　本内訳書は、予定価格調書（２）、入札・見積書、契約書、請書、契約書等、官給材料明細書及び
　　　　　　　　　　　　　 要求兼領収書において使用する。
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21 厚揚 糧規による KG 70.0

22 がんもどき 糧規による EA 100.0

23 おから 糧規による KG 11.0

24 豆乳 糧規による EA 19.0

25 三つ葉 糧規による KG 2.2

26 しその葉 糧規による KG 1.8

27 パセリ 糧規による KG 1.5

28 (冷)ブロッコリー 糧規による KG 55.0

29 サラダ菜 糧規による KG 44.0

30 (冷)小松菜 糧規による KG 27.0

31 人参 糧規による KG 213.0

32 ピーマン 糧規による KG 40.0

33 ピーマン（赤） 糧規による KG 15.0

34 ピーマン（黄） 糧規による KG 6.0

35 かぼちゃ 糧規による KG 45.0

36 (冷)かぼちゃ 糧規による KG 41.0

37 (冷)かぼちゃペースト 糧規による KG 11.0

38 にら 糧規による KG 21.0

39 (冷)ホウレン草 糧規による KG 86.0

40 (冷)ミックスベジタブル 糧規による KG 20.0

　　　　　　　　　　　（注）　本内訳書は、予定価格調書（２）、入札・見積書、契約書、請書、契約書等、官給材料明細書及び
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41 ちんげん菜 糧規による KG 36.0

42 サニーレタス 糧規による KG 93.0

43 (冷)ｸﾞﾘｰﾝｱｽﾊﾟﾗ 糧規による KG 8.0

44 青菜 糧規による KG 26.0

45 トマト 糧規による KG 70.0

46 プチトマト 糧規による EA 100.0

47 にがうり 糧規による KG 36.0

48 キャベツ 糧規による KG 344.0

49 紫キャベツ 糧規による KG 7.0

50 葉葱 糧規による KG 30.3

51 セロリ 糧規による KG 18.0

52 (冷)カリフラワー 糧規による KG 7.0

53 レタス 糧規による KG 139.0

54 リーフレタス 糧規による KG 26.0

55 ラデッシュ 糧規による KG 3.5

56 玉葱 糧規による KG 531.0

57 ごぼう 糧規による KG 7.0

58 (冷)ごぼう 糧規による KG 37.0

59 オクラ 糧規による KG 42.0

60 大根 糧規による KG 178.0
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61 切干大根 糧規による KG 4.0

62 土生姜 糧規による KG 1.7

63 (冷)スライスれんこん 糧規による KG 34.0

64 胡瓜 糧規による KG 302.0

65 茄子 糧規による KG 103.0

66 貝割大根 糧規による KG 39.5

67 もやし 糧規による KG 54.0

68 大豆もやし 糧規による KG 8.0

69 冬瓜 糧規による KG 54.0

70 にんにく 糧規による KG 0.6

71 (冷)ホールコーン 糧規による KG 44.0

72 豆苗 糧規による KG 50.0

73 (冷)きぬさや 糧規による KG 2.0

74 (冷)いんげん 糧規による KG 4.0

75 深葱 糧規による KG 37.0

76 (冷)グリンピース 糧規による KG 3.0

77 (冷)むきえだまめ 糧規による KG 28.0

78 紅生姜 糧規による KG 4.0

79 白菜キムチ漬 糧規による KG 3.0

80 たくあん漬 糧規による KG 11.0
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81 たかな漬 糧規による KG 4.0

82 福神漬 糧規による EA 10.0

83 らっきょう漬 糧規による KG 10.0

84 レモン 糧規による KG 7.4

85 すいか 糧規による KG 176.0

86 りんご 糧規による KG 34.0

87 (冷)アボカド 糧規による KG 7.0

88 キウｨフルーツ 糧規による KG 12.0

89 バナナ 糧規による KG 93.0

90 パイナップル 糧規による KG 106.0

91 ぶどう(デラウェア) 糧規による KG 56.0

92 (冷)しめじ 糧規による KG 53.0

93 (冷)えの木茸 糧規による KG 99.0

94 生しいたけ 糧規による KG 2.0

95 まいたけ 糧規による KG 21.0

96 (冷)エリンギ 糧規による KG 12.0

97 青のり 糧規による KG 7.5

98 ところ天 糧規による KG 8.0

99 もずく 糧規による KG 20.5

100 刻み焼きのり 糧規による EA 26.0
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　　　　　　　　　　　　　 要求兼領収書において使用する。

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

07-1-1024-1219-0017-00

〃

内　　訳　　書

 

件　　名　・　規　　格　等 単位 予定数量 単　価 金　　　額 備　　考

（
注
）
物
品
番
号
は
、
件
名
欄
を
２
段
に
分
け
て
記
入
し
、
調
達
要
求
番
号
は
、
備
考
欄
に
記
入
す
る
。

（
注
）
物
品
番
号
は
、
件
名
欄
を
２
段
に
分
け
て
記
入
し
、
調
達
要
求
番
号
は
、
備
考
欄
に
記
入
す
る
。



101 しそ昆布 糧規による EA 1.0

102 とろろ昆布 糧規による PK 14.0

103 塩昆布 糧規による KG 2.0

104 きびなご 糧規による KG 14.0

105 さば切身 糧規による EA 450.0

106 ぶり切身 糧規による EA 350.0

107 (冷)切かれい 糧規による PK 40.0

108 (冷)ししゃも 糧規による KG 10.0

109 かんぱち切身 糧規による EA 800.0

110 かじき切身 糧規による EA 550.0

111 紅鮭切身 糧規による EA 600.0

112 (冷)辛子明太子 糧規による KG 2.0

113 (冷)辛子明太子ほぐし 糧規による EA 15.0

114 スズキ切身 糧規による EA 350.0

115 しらす干 糧規による KG 3.0

116 いか輪切り 糧規による KG 11.0

117 さしみいか 糧規による KG 22.0

118 茹たこ 糧規による KG 3.0

119 (冷)むきえび（大） 糧規による KG 16.0

120 (冷)白身魚フライ 糧規による EA 100.0
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121 塩くらげ 糧規による KG 4.0

122 (冷)えびフリッター 糧規による KG 6.0

123 竹輪 糧規による KG 9.0

124 かまぼこ 糧規による KG 4.0

125 (冷)かに風味かまぼこ 糧規による KG 22.0

126 棒天 糧規による KG 6.0

127 (冷)魚素麺 糧規による KG 6.0

128 はんぺん 糧規による EA 17.0

129 牛肉カルビ 糧規による KG 20.0

130 牛中肉 糧規による KG 79.0

131 牛ミンチ 糧規による KG 10.0

132 豚ロース 糧規による KG 51.0

133 豚ロース薄切り 糧規による KG 20.0

134 豚ﾛｰｽ(しゃぶしゃぶ) 糧規による KG 5.0

135 豚中肉 糧規による KG 56.0

136 豚ミンチ 糧規による KG 4.0

137 合挽肉 糧規による KG 55.0

138 豚バラ 糧規による KG 57.0

139 鶏肉ミンチ 糧規による KG 7.0

140 鶏もも骨付 糧規による EA 100.0

　　　　　　　　　　　（注）　本内訳書は、予定価格調書（５）、入札・見積書、契約書、請書、契約書等、官給材料明細書及び
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141 とりがら 糧規による KG 22.0

142 鶏ほぐし肉 糧規による KG 21.0

143 豚骨（スープ用） 糧規による KG 7.0

144 鶏もも肉 糧規による KG 111.0

145 鶏胸肉 糧規による KG 53.0

146 鶏レバー 糧規による KG 8.0

147 (冷)ミートボール 糧規による KG 6.0

148 (冷)ﾐｰﾄﾎﾞｰﾙ（ﾀﾚ） 糧規による KG 35.0

149 焼豚 糧規による KG 11.0

150 ロースハム 糧規による KG 9.0

151 ベーコン 糧規による KG 9.8

152 (冷)しゅうまい 糧規による EA 300.0

153 (冷)ささみチーズカツ 糧規による EA 350.0

154 (冷)ぎょうざ 糧規による EA 1,050.0

155 (冷)ワンタン 糧規による EA 400.0

156 無着色ウインナー 糧規による KG 27.0

157 (冷)チャーシュー（味付） 糧規による PK 42.0

158 鶏卵 糧規による KG 132.0

159 (冷)凍結全卵 糧規による KG 32.0

160 半熟卵 糧規による EA 800.0
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　　　　　　　　　　　　　 要求兼領収書において使用する。

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

07-1-1024-1219-0017-00

〃

内　　訳　　書

 

件　　名　・　規　　格　等 単位 予定数量 単　価 金　　　額 備　　考

（
注
）
物
品
番
号
は
、
件
名
欄
を
２
段
に
分
け
て
記
入
し
、
調
達
要
求
番
号
は
、
備
考
欄
に
記
入
す
る
。

（
注
）
物
品
番
号
は
、
件
名
欄
を
２
段
に
分
け
て
記
入
し
、
調
達
要
求
番
号
は
、
備
考
欄
に
記
入
す
る
。



161 鶏卵水煮 糧規による PK 8.0

162 半熟味付卵 糧規による PK 58.0

163 (冷)厚焼卵 糧規による EA 12.0

164 (冷)オムレツ 糧規による EA 350.0

165 (冷)目玉焼 糧規による EA 100.0

166 (冷)五目厚焼き 糧規による EA 50.0

167 (冷)ｵﾑﾚﾂ(ﾎﾞｲﾘﾝｸﾞﾊﾟｯｸ） 糧規による PK 35.0

168 (冷)錦糸卵 糧規による EA 48.0

169 (冷)だし巻卵カット 糧規による EA 60.0

170 牛乳 糧規による EA 5,750.0

171 牛乳（１㍑） 糧規による EA 16.0

172 アイスクリ－ム 糧規による EA 700.0

173 発酵乳ﾄﾞﾘﾝｸ(中) 糧規による EA 400.0

174 発酵乳ﾄﾞﾘﾝｸ(大) 糧規による EA 600.0

175 チーズ（ｻﾗﾀﾞ用） 糧規による KG 3.0

176 チーズ（ピザ用） 糧規による KG 2.0

177 粉チーズ 糧規による CN 9.0

178 ヨーグルト(カップ) 糧規による EA 500.0

179 加工クリーム 糧規による EA 6.0

180 ヨーグルト（kg） 糧規による KG 11.0

　　　　　　　　　　　（注）　本内訳書は、予定価格調書（７）、入札・見積書、契約書、請書、契約書等、官給材料明細書及び
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181 豚背脂 糧規による KG 4.0

182 ゼリー（大） 糧規による EA 350.0

183 (冷)ゼリー 糧規による EA 450.0

184 (冷)プリン 糧規による EA 350.0

185 赤唐辛子 糧規による KG 0.4

186 赤唐辛子（パウダー） 糧規による KG 1.6

187 タルタルソース 糧規による KG 9.0

188 コチジャン 糧規による KG 2.0

189 粒マスタード 糧規による EA 8.0

190 ドレッシング
糧規による。 種類を｢
ｺﾞﾏ｣｢ｼｰｻﾞｰ｣「わさ
びｸﾘｰﾐｰ」とする。

EA 30.0

191 ノンオイルドレ
糧規による。 種類を｢
青じそ｣｢おろし醤油｣

｢中華｣とする。
EA 40.0

192 マヨネーズ 糧規による EA 30.0

193 トウバンジャン 糧規による KG 1.0

194 わさび 糧規による EA 6.0

195 麻婆豆腐の素 糧規による KG 3.0

196 練り辛子 糧規による EA 2.0

197 チリソース 糧規による EA 1.0

198 (冷)メンチカツ 糧規による EA 350.0

199 (冷)いか団子 糧規による KG 3.0

200 (冷)アジフライ 糧規による EA 100.0
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201 (冷)コロッケ（小） 糧規による EA 450.0

202 (冷)ｷｬﾍﾞﾂﾒﾝﾁｶﾂ 糧規による EA 350.0

203 味付ひじき炒め 糧規による KG 22.0

204 筑前煮 糧規による KG 12.0

205 金平牛蒡 糧規による KG 15.0

206 (冷)ハムカツ 糧規による EA 100.0

以下余白
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